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با آماده نشدن فیلم »مسیر باد« ساخته کارگردان آمریکایی »ترنس مالیک« با بازی »لیلا حاتمی« 
در نقش مریم مجدلیه برای نمایش در جشنواره کن، پیش بینی می شود که نخستین نمایش جهانی این 
فیلم در ماه سپتامبر در جشنواره ونیز باشد. این فیلم که هم اکنون در مرحله تدوین به سرمی برد، روایتگر 
چند اپیزود از داستان زندگی حضرت مسیح است و »گیزا رورینگ« بازیگر مجارستانی در نقش حضرت 
عیسی، »ماتیاس اسخونارتس« بازیگر بلژیکی در نقش پیتر، »توفیق برهوم« بازیگر فلسطینی الاصل در 
کنار »مارک رایلنس« و »بن کینگزلی« دو بازیگر انگلیسی برنده اسکار دیگر بازیگران این فیلم سینمایی 

هستند. »مایک رایلنس« در این فیلم نقش شیطان را بازی کرده است./ایسنا

آیین رونمایی پوستر ششمین همایش مطالعات فیلم کوتاه تهران در دانشگاه سوره هم زمان با نشست 
تخصصی »فیلم جُستار، نظریه و عمل« با حضور رامتین شهبازی و احمدعلی سجادی صدر، برگزار شد.

ششمین همایش مطالعات فیلم کوتاه تهران با شعار امکانات بومی در ژانرهای آمیخته )هیبریدی( و 
اهمیت چرخه های تولید برگزار می شود و در چهار بخش »مقالات پژوهشی«، »جستارهای آزاد«، »فیلم -
جُستار« و »ترجمه« پذیرش آثار خواهد داشت. شرکت کنندگانی که چکیده  مقالاتشان پذیرفته می شود 
تا یکشنبه ۲۹ مهر فرصت خواهند داشت تا آثار کامل خود را به این رویداد، ارسال کنند. ششمین همایش 

مطالعات فیلم کوتاه تهران روز یکشنبه ۲5 آذر با اعلام آثار برگزیده به کار خود پایان خواهد داد./مهر

رونمایی از پوستر همایش مطالعات فیلم کوتاه مسیر باد با بازی لیلا حاتمی به کن نمی رسد

معاون صدای رسانه ملی با اشــاره به هشتاد و چهارمین سالروز 
رادیو با تاکید بر اینکــه رادیو در جهت تحول، گام های بســیاری 
برداشته است، گفت: مراسم افتتاحیه جشنواره ملی مستند رادیویی 
پژواک که به مناسبت سالروز رادیو برگزار شد، توانست با احیای گونه 
مستندسازی در رادیو منجر به رشد برنامه سازان این رسانه شود.  
علی بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی درباره سالروز 84 سالگی 
رادیو گفت: آسمان رادیو همیشه پرستاره بوده و با وجود گسترش 
رسانه ها، همچنان رادیو در سپهر رسانه می درخشد. این قدرت رادیو 
است که این قدمت را پشت سر می گذارد و اکنون وارد 84 سالگی 
می شــود. در رادیو مجموعه ای از نیروهای کارآمد، خلاق و مبتکر 
مستقر هستند. معمولاً آثار تولید شده فاخر است و بیراه نیست که 
بگوییم رادیو، آسمانی پر ستاره است. همه دوستان و همکاران خوب 
رادیو در عرصه فرهنگ و پیام رسانی تلألو و درخشش قابل تحسین 
دارند. این به خاطر این است که ما در رادیو مجموعه ای از هنرمندان 
فرهیخته، با سواد، مبتکر و خلاق داریم. وی ادامه داد: رادیو رسانه ای 
قدرتمند برای پاسخگویی به انواع نیازهای ارتباطی بشر است، به 
ویژه نقش این رسانه در اطلاع رسانی، انتشار آگاهی های عمومی، 
پخش موسیقی و ایجاد فرصت های تفریحی و پر کردن اوقات فراغت 
خیلی چشمگیرتر و بیشتر از گذشته شده است. همین نیاز و ظرفیت 
پاسخگویی در رادیو است که منجر به بقای رادیو شده است. امروز 
شــبکه های تخصصی رادیو را داریم که هرکدام متناسب با ذائقه 
مخاطبان برنامه ها را روانه آتنن می کنند. از ســوی دیگر تعامل با 
مخاطبان بسیار گسترده تر از قبل شــده است.  معاون صدا تاکید 
کرد: توجه به همین ویژگی ها نشان می دهد که رادیو همچنان با 
قدرت در سپهر رسانه مشغول به فعالیت است و امروز که رسانه ملی 

در جهت تحول گام بر می دارد، رادیو در این راستا با رویکرد جهاد 
تبیین در تمامی زمینه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، 
هنری و... گام های رو به جلو برداشته و با ساخت برنامه های متنوع 
اعتماد، امید به آینده، نشاط فردی و اجتماعی، سبک زندگی ایرانی 
اسلامی و... را گسترش می دهد. همین شاخصه ها باعث شد تا رادیو 
به عنوان رســانه مردمی لقب بگیرد که مانایی این رسانه فراگیر، 
مدیون اندیشه، هنر و مهارت هزاران فردی است که نجیب و شریف 
هستند و با تعهد حرفه ای مشغول به فعالیت می باشند.  بخشی زاده 
با اشاره به برگزاری سومین دوره جشنواره ملی مستندهای رادیویی 
بیان کرد: اکنون در سالروز هشتاد و چهارمین سالروز رادیو، مراسم 
افتتاحیه سومین دوره جشنواره ملی مستندهای رادیویی برگزار 
می شود. این جشنواره در طول ســه دوره برگزاری در زمینه رونق 
مستندهای رادیویی گام های موثری برداشته، حتی معتقدم که این 
جشنواره، پنجره ای گشوده تا برنامه سازان و مستندسازان رادیو با 
جدیدترین ایده ها و قالب های مستندسازی آشنا شوند. هدف این 
جشنواره احیای گونه مستندسازی در رادیو بوده و قدم به قدم درهر 
دوره بیشتر به این هدف رسیده و اکنون در سومین دوره شاهد بلوغ 

این جشنواره و مستندسازی در رادیو هستیم.  
وی در ارزیابی کمی و کیفی آثار ارســال شــده به جشــنواره 
توضیح داد: خوشــبختانه برگزاری کارگاه های آموزشی در حوزه 
مستندســازی رادیو جواب داده و در این دوره شاهد شکوفایی آثار 
ارسالی به لحاظ کمی و کیفی هستیم و این موضوع جای خرسندی 
دارد که برنامه سازان در این زمینه رشد خوبی داشتند. همچنین در 
حوزه مردمی، آثار مناسبی ارسال شده که نشانه مسیرهمدلانه رادیو 

با مردم است که همیشه رسانه مردمی است./صباخبر

 علی بخشی زاده، معاون صدای رسانه ملی:

رادیو، آسمانی پر ستاره است


